
SÅLD

REF. LFM1303

1 500 000 € Hus/Villa - Såld
Excellent Hus/Villa med 5 Sovrum till salu i Las Rozas, Madrid
Spanien »  Madrid »  Las Rozas »  28230

5
Sovrum  

6
Badrum  

450m²
Byggyta  

2,000m²
Totalyta

+34 912 900 182 madrid@lucasfox.com lucasfox.se Calle Bárbara de Braganza 8, Madrid, Spanien
Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
mailto:madrid@lucasfox.com
https://www.lucasfox.se


ÖVERBLICK

Fantastiskt modernt hem i det lugna och säkra Molino de
la Hoz gated community i Las Rozas i Madrid

Vackert arkitektoniskt designat hem i den exklusiva Molino de la Hoz-utvecklingen i
Las Rozas , 15 minuter från centrala Madrid.

Perfekt för familjer som söker fristående hem i stora trädgårdar. Detta sydvästläge
har utsikt över det skyddade parkområdet i söder och har några av Madrids
spektakulära solnedgångar.

Det finns 2 sovrum på bottenvåningen, inklusive ett stort sovrum och ytterligare 3
sovrum på övervåningen. Huset är perfekt för en familj. En av de mest intressanta
funktionerna är kontoret / vardagsrummet på andra våningen som ser ut över
bottenvåningen med sina takhöjder med dubbla höjder till bergen bortom.

Beläget nära internationella skolor.

lucasfox.se/go/lfm1303

Utsikt över bergen, Swimming pool, Terrass,
Trädgård, Jacuzzi, Garagem privada,
Högt i tak, Naturligt ljus,
Gemensam terrass, Parkering,
Dubbla fönster, Exteriör, Förråd,
Inbyggda garderober, Luftkonditionering,
Nära internationella skolor,
Nära transportmedel, Nybyggd, Säkerhet,
Tjänsteentré, Walk-in closet
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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